2009年湖北考录公务员职位调剂公告（四） PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E6_B9_96_c26_645360.htm 根据《湖北省2009年度遴选选调

生和考试录用公务员公告》，现将湖北省地税系统需进行调

剂的职位与办理办法公告如下： 一、调剂职位及需要调剂人

员数（见附表） 二、调剂对象 参加2009年全省统一公务员考

试笔试、达到最低合格分数线、未进入所报职位面试资格、

符合调剂职位报考条件的考生。 三、申请调剂程序 申请调剂

的考生携带本人亲笔签名的调剂申请书（注明身份证号、准

考证号、笔试成绩、资格条件等）、笔试准考证、《湖北省

公务员考试报名登记表》、身份证、毕业证（应届生可持学

校开具的学历证明）、学位证、能证明工作经历和年限的有

关材料（选调生和2年以上工作经历人员，提供相关证明材料

）、与笔试准考证相同的照片2张到指定地点办理。经审核合

格后，按笔试成绩从高分到低分的顺序确定面试调剂人选。

四、职位调剂时间、地点及联系人 时间：2009年5月26日上

午8：30-11：30，下午2：305：30 地点：湖北省地方税务局泰

华大厦一楼大厅； 联系人：刘晓丽 罗蓉 尹松 刘贵修 联系电

话：027-87328609 87328667 87328513 附:地税2009招录职位调剂

表中共湖北省委组织部 湖北省人事厅二00九年五月二十二日

更多信息请访问： 考试大公务员网校 公务员论坛 公务员在线

题库 相关链接： 考试大公务员加入收藏转贴于： 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com